In the *Calendarium Rot. Patent. &c.* (Dublin MDCCXXVIII.) the Rev. W. Reeves informs me that a *Roll*, dated 4 Henr. IV. records six deanries in this diocese; and a second, dated 1 Henr. VI., records ten. Baronies occur in the same *Roll*, bearing the same names as the deanries, in eight several instances; and Mr. Reeves is of opinion that the secular was modelled upon the ecclesiastical division, the latter having the precedence.

naelsacheling, olim sedibus episcopalibus in Midiâ, nunc verò capitibus ruralium decanatum, archipresbyteri de futuro instituendi, non solum perpetuam et personalem residentiam faciant in iisdem ecclesiis, verum etiam cleri et populi infra limites eorum decanatum solicitudinem gerant.

ii. Ut nullus in archipresbyterium ordinetur, nisi qui presbyter sit, sub pœnâ amotionis à suo officio.

iii. *Item*, quòd vacante per mortem, aut alio quovis modo archipresbyteratus officio, eligendus est per nos, aut successores nostros successor, quià jurisdictionem suam à nobis haurit.

iv. *Item*, ut archipresbyteri quotannis, et saepius, si opus fuerit, personaliter visitent statum et conditionem omnium ecclesiarum infra suos decanatus; et si quâ ecclesia reparatione indigeat, hortentur gregem dominicum ad earum reparationem, actaque visitationis ad nos in proximâ synodo transmitti curent. Videant etiam an domus pastorum et capellanorum sint sartæ tectæ; corruptelas morum in populo reformare studeant, et si quas abstergere nequeant, ad synodum diœcesanam referant, ut de iis emendandis cum consilio cleri deliberari possit.

v. *Item*, ut procurent fidele transcriptum ad nos in synodo transmitti de statu et conditione librorum, vasorum, vestimentorum, et aliorum ornamentorum et supelletilium in ecclesiis infra suos decanatus, ut de iis reficiendis, quoties expedit, statuamus.

vi. Curent insuper penitentias canonicas à nobis vel officialibus nostris impositas delinquentibus debitè, et eâ, quâ decet solennitate, peragi, et perimpleri in ecclesiis infra suos limites, quibus ipsi cum presbyteris parochialibus intersint, tanquam testes, ut quâ humilitate et devotione penitentiae laboribus defuncti sunt, testificare possint.

vii. *Item*, ut in admissione ad officium, jurauentum præsentent de fideli executione sui officii. Item de inquirendo et præsentando nobis et officialibus nostris nomina et cognomina omnium et singulorum infra suos decanatus, qui publicè et notoriè defamati aut vehementè suspecti sunt de aliquo crimine aut infamiâ, per auctoritatem nostram puniend. et corrigend.